Администрация Черлакского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 21 ноября  2014 года  №    291-п
р.п. Черлак, Омской области

О внесении изменений в постановление администрации Черлакского

муниципального района от 26 сентября 2014 года № 240-п «Об утверждении
прогнозного плана (программы) приватизации собственности Черлакского

муниципального района на 2015 год»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Черлакского муниципального
района от 26 сентября 2014 года № 240-п «Об утверждении прогнозного
плана (программы) приватизации собственности Черлакского
муниципального района на 2015 год» следующее изменение:

в приложении к постановлению  «Перечень имущества,  находящегося в
собственности Черлакского муниципального района, планируемого к
приватизации в 2015 году»  дополнить пунктом следующего содержания:

«5. Здание административное, этажность 1, общей

площадью  268,3 кв.м., литера А, инв. № 13326,
расположенное по адресу: Омская область, Черлакский
район, р.п. Черлак, ул. 40 лет Октября, 66

1-2 квартал
2015 года».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете  «Муниципальный

вестник Черлакского муниципального района» и разместить на официальном
сайте  Черлакского муниципального района в сети Интернет.

Глава администрации Черлакского
муниципального района                                                                 Е.Б. Арефьев